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: REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI
Nr.Q?gE} /Prot. Pogradec, mé p2 . 2.2024
12 VENDIM

NRy3( ,DATE 27. )( .2024
“PER DHENIE NDIHME FINANCIARE PER Znj. ERIDA HOXHA”

Né mbéshtetje té nenii 8, pikes 1.3.a t& nenit 9, t& shkronjés “dh”té nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015
“Pér vetéqeverisjen Vendore”, nenit 6 & ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris€”, i ndryshuar, pikés 132 t& udhézimit nr. 9 , date
20.03.2018 “Pér procedurat Standarte t€ Zbatimit t&€ Buxhetit”si dhe né zbatim t€ Vendimit t&
Ké&shillit Bashkiak nr.140. daté 28.12.2023, "Pér miratimin dhe detajimin e buxhetit t€¢ Bashkisé
Pogradec pér vitin 2024”, me propozim t& Kryetarit t&€ Bashkisg,

KESHILLI I BASHKIAK

VENDOSI:

1. Dhénien e ndihmés financiare né masén 500.000 (peseqind mijé& lek&) pér arsye se Znj. Erida

Hoxha &shté né gjendje t& rénduar shéndetésore dhe né kushte t€ véshtira ekonomike.

2. Ky fond pérballohet nga fondi rezerve i parashikuar né Buxhetin e Bashkisé Pogradec pér vitin
2024.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Menaxhimit Financiar.
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4. Vendimi t& hyjé né fuqi menjéheré mbas lajmérimit t& subjektit/individit.
KRYETARE E KESHILLIT

Manjola-KAMOLLI

1.Miratuar me U’ vota

2.VotaPro ]9

3.Vota Kundér O

4.Vota Abstenim 0

5.Zbardhur mé date 02|, 297




